КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



BES TO THE THIN ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ МИНИСТРЛАР КАБИНЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

KAPAP

17.02.2021

г.Казань

№ 86

Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории для размещения объекта «ВЛ 110 кВ Нижнекамская ТЭЦ-1 -Заводская с отпайками, ВЛ 110 кВ Нижнекамская ТЭЦ-1 - КБК с отпайками, с реконструкцией Единого производственно-технологического комплекса ПС Городская, реконструкцией Единого производственно-технологического комплекса ПС Загородная, реконструкцией Единого производственно-технологического плекса ПС Красный ключ, реконструкцией ВЛ 110 кВ Заводская -КБК 1ц, реконструкцией Электросетевого комплекса «Заводская», реконструкцией электросетевого комплекса «КБК» на территории Нижнекамского и Тукаевского муниципальных районов Республики Татарстан

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 18 Закона Республики Татарстан от 25 декабря 2010 года № 98-ЗРТ «О градостроительной деятельности в Республике Татарстан» Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемые проект планировки территории и проект межевания территории для размещения объекта «ВЛ 110 кВ Нижнекамская ТЭЦ-1 — Заводская с отпайками, ВЛ 110 кВ Нижнекамская ТЭЦ-1 – КБК с отпайками, с реконструкцией Единого производственно-технологического комплекса ПС Городская, реконструкцией Единого производственно-технологического комплекса ПС Загородная, реконструкцией Единого производственно-технологического комплекса ПС Красный ключ, реконструкцией ВЛ 110 кВ Заводская – КБК 1ц, реконструкцией Электросетевого комплекса «Заводская», реконструкцией электросетевого комплекса «КБК» на территории Нижнекамского и Тукаевского муниципальных районов Республики Татарстан.

Премьер-министр Республики Татарстан



А.В.Песошин